
苫小牧薬剤師会学術講演会

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記要領で勉強会を開催させていただきます。ご多忙中とは存じ上げ
ますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

日時 ： 平成２８年７月６日 (水) １８：４５～
場所 ： グランドホテルニュー王子 ２Ｆ「芙蓉の間」

苫小牧市表町４－３－１ TEL(0144)31-3111

特別講演

座長 苫小牧市民薬局 小山内 真五 先生

『楽に出来る胃・大腸内視鏡検査と
除菌治療の実際(仮)』

加藤内科胃腸科クリニック 院長 加藤 茂治 先生

共催：苫小牧薬剤師会、苫小牧病院薬剤師会 / 大塚製薬株式会社

・当日はお弁当をご用意させていただきます。
・本講演会は(財)日本薬剤師研修センターの集合研修にあたり、研修センターの受講シール（１単位）の配布を
予定しております。
・本書案内に関わる個人情報は、 この講演会以外では使用いたしません。
・ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

【問い合わせ先】 〒060-0042 北海道札幌市中央区大通西6-1 富士フイルム札幌ビル10F 

【管理者】 大塚製薬株式会社札幌支店 医薬二課 TEL:011-241-0002

一般講演

『除菌とGERDの新しい知見について（仮）』

大塚製薬株式会社 学術部 東 あまね

１８：４５～１９：１５

１９：１５～２０：１５


